Врз основа на член 146 од Законот за работните односи („Службен весник на РМ“ бр. 28/05...27/16), член 42 од Општиот колективен договор за приватниот сектор од областа на стопанството („Службен весник на  РМ“ бр.84/2010...119/15), и член ___ од Колективниот догово на _______________ _________________(или друг акт на работодавачот),  Управителот на друштвото __________________________________ (да се наведе надлежниот орган), на барање на работникот_____________________________________, донесе




О Д Л У К А
за одобрување платен одмор


На работникот __________________________________________, на работно место _______________________________________, му се одобрува платен одмор поради склучување брак, во траење од три работни денови. 
Платениот одмор се користи во времето на склучувањето на бракот, односно почнувајќи од _______________2016 година.
[bookmark: _GoBack]За деновите на платениот одмор, односно отсуство од работа, на работникот му се исплатува плата во висина од  неговата просечна плата од последните 12 месеци. 

Примерок од одлуката да се достави до:
- работникот;
- архива
-


								Управител,
							__________________
							__________________




______________________________________________
Напомена: текстот со „италик“ букви е појаснување и не треба да го содржи решението кое треба да се прилагоди на потребите на работодавачот

